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NOW FOOD Vitamin D3 2000
IU 240 softgels

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Kapsułki witaminy D3 marki NOW dostarczają tę witaminę o kluczowym znaczeniu w wysoce przyswajalnej, ciekłej postaci softgel. Organizm normalnie uzyskuje
witaminę D z diety, lub powstaje ona w skórze pod wpływem nadfioletu zawartego w promieniowaniu słońca. Jednakże jej zawartość w pożywieniu nie jest wysoka.
Ponieważ coraz więcej ludzi unika promieniowania słonecznego,  suplementowanie staje się niezbędne dla zapewnienia organizmowi odpowiedniej dawki witaminy D.
 
Zalecany sposób użycia : Jako suplement diety przyjmować 1 kapsułkę dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej dawki.

 
Wartości odżywcze

Porcja:  1 kapsułka

Ilość porcji w opakowaniu: 240 kaps

 Zawartość 
w porcji

% Dziennego 
zapotrzebowania*

* Procent dziennego zapotrzebowania odpowiada diecie 2000 kalorii
† Dzienne zapotrzebowanie nie zostało określone.

Witamina D3 (w postaci cholekalcyferolu) (z lanoliny)  2000 j.m.  500%  

 
Pozostałe składniki:
oliwa z oliwek i Softgel kapsułki (żelatyna, gliceryna, woda).
 
W procesie produkcji nie wykorzystano składników pochodzących z drożdży, pszenicy, glutenu, mleka, jajek, ryb, małży, skorupiaków ani orzechów drzewnych.
Wyprodukowano w zakładzie stosującym standardy GMP, w którym przetwarza się składniki innych preparatów zawierające te alergeny.
 
Ostrzeżenie: Produkt jest przeznaczony wyłącznie dla osób dorosłych. Nie przekraczać zalecanej dawki. Kobiety ciężarne i karmiące oraz osoby stosujące leki (w
szczególności podawane na skórę w leczeniu łuszczycy lub diuretyki tiazydowe) lub mające inne dolegliwości (zwłaszcza hiperkalcemię, chorobę nerek lub nadczynność
przytarczyc) powinny skonsultować się z lekarzem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
 
Pakiecik służący utrzymaniu świeżości produktu jest niejadalny. Przechowywać w słoiczku.
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